

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	3 190	Труба НПВХ D 160 L 1000 мм SN 4	22,00	шт	680,00	14 960,00
2	6 783	Труба НПВХ D 110 * 3,2 L 1000 мм SN 4	55,00	шт	357,00	19 635,00
3	150 612	Труба 110* 1000 ПП РТП	447,00	шт	210,00	93 870,00
4	150 605	Труба 50* 1000 ПП РТП	178,00	шт	76,00	13 528,00
5	24 572	Компенсац.патрубок D110 учетверенный Синикон Комфорт	90,00	шт	219,00	19 710,00
6	166 218	Патрубок канализационный гибкий 50 РТП	36,00	шт	59,00	2 124,00

Итого:

Итого: 163 827,00
В том числе НДС: 24 990,55
Всего к оплате: 163 827,00

Итого к оплате Российский рубль: Сто шестьдесят три тысячи восемьсот двадцать семь рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____